Aug.

Virtutes marie

vtrāq; partē iusticie. Matth. vii. Omnia q̄cūq; vultis ut faciat vobis heies,
et vos faciē illi. Hec est prima pars iusticie. Sed et Thobie. iiiij. Qd ab alio odis
tibi fieri. vide ne tu aliquā alteri facias.

Item tribus modis diligend⁹ est proxim⁹. Voto. verbo. et beneficio. scz corde. ore. et **SS**
ope. In voto nota bonū desideriū. vt scz c̄i desideres q̄cūd boni tibi desideras.
In verbo nota istruetio. co:rectio. oratio. et hmōi. In beneficio. consiliū. auxiliū.
et operi misericordie exhibitio. De primo ad phil. i. Testis nūbi est d⁹ quō cupi
am omnes vos esse in viscerib⁹ iesu christi. De secundo. i. ad Thes. x. Loripite in
quietos. cōsolami pussillanimes r̄ē. De tercio ad Gal. vi. Alter alteri⁹ onera porta
te. et sic adimplebit⁹ legē christi. Alter alteri⁹ onera portates. sunt cōsilii et auxiliū
sibi iūce spēdentes. Trib⁹ istis modis diligit nos maria. oē bonū nobis desidera
do. Pro nobis inguit exorādo. r̄ē p̄ iustis ne cadat. q̄ p̄ peccatorib⁹ ut resurgent.
Misericordia aut̄ et beneficijs ei⁹ pleni sunt celi et terra. nec ē q̄ se abscedat a cas
lore eius.

Aug⁹
Aug⁹.

Altiter. Diliges primū tuū sīc teipm. Leui. xix. Diliges amicū tuū sīc teipm. Septu
aginta dicitur primū. Ibi interlineariſl. Sicut teipm. l. i. ex quo teipm. s. ex chari
tatis affectu et effectu. Uel in q̄ teipm. s. in deo. Uel pp̄ter qd teipm. s. pp̄ter deu⁹.
Uel ad qd teipm. i. ad gratiā in p̄senti et ad gl̄iam in futuro. Uel quonodo teip
sum. s. sup̄ res et corpus pp̄sū. et circa deu⁹. Qui sic diligit primū. legē adimpleuit.
Ro. xij. In his duob⁹ mādatis tota lex p̄det et pp̄bete. Matth. xxij. Aug⁹ dicit
q̄ noīe primi intelligit̄ oīs hō. Itē sup̄ illud Mat. xvij. et Lu. xvij. Si peccau
rit in te frater tu⁹. r̄ē dicit Aug⁹. Quādo audiēte me fratri meo q̄s̄ facit iniuriā.
abſit ut illā iniuriā a me p̄ire alienā. Exemplū de moysē. q̄ interfecit egyp̄tū iniu
riante fratri suo. Exod. iiij.

De q̄tuor cardinalib⁹ virtutib⁹ marie. Et primo de iusticia marie. Ti. xvij:

Iso de trib⁹ theologicis virtutib⁹ marie. videndū est quō i se habuit q̄tuor **A**
v cardinales virtutes. s. iusticiā. pr̄udentiā. fortitudinē. et xp̄tantia. Habuit enī
iusticiā qua filiū sui exēplo induita est vtr̄lorica. Isa. lix. Nam sicut lorica im
penetrabilis est spiculis et lancis. sic illius iusticia et peccati iūnūta nullis tē
ptatoib⁹ q̄ iacula sunt iūnici vñq̄ potuit penetrari. Necesse aut̄ fuerat et soris
mulier indueret hmōi lorica. cū ad hoc a deo p̄parata eslet. et adiutorio eius for
tem illū qui sūi atriū sedule constodiebat fortior supueniens. scz dei filius debella
ret. Luce. xi. Nam tūc in manu semine tradidit de⁹ sylarā. Indicū. iiiij. et vallis
scz ruice et hebree m̄l̄ieris. q̄ fecit h̄sūs̄ i domo reḡ nabuchod. Judith. xijj.

B

Sunt aut̄ tres gradus iusticie principales. p̄ quos omnes in culmē virtutū ascēdit
beata virgo nostra. Primum subiūciā maiori. Secundus nō p̄petri equāli. Terci⁹ subiū
ciā minori. Primum inchoat. Secundus p̄monet. Terci⁹ cōsūmat. Igit̄ maria nō
soli iusticiā. sed et omnē iusticiā obtinuit. q̄ cū facea esset mater regis eterni et hoc
sciret. nō dedignata est ministrare elyzabeth. mater reḡ. matri militis. Mater sum
mi dñi. matri hōis p̄nri. Mater dñi omnium. matri serui emp̄tici. Undō dicit c̄i el
izabeth. Unde hoc mihi ut reniat mater dñi mei ad me. Mater saluatoris. matri
p̄conis. mater verbū sumi. matri vocis. Sed qd postmodū dicitur⁹ erat dñs ioh̄.
potuit maria dicere elizabeth. Sine modo. sic c̄i dēbet nos implere omnē iusticiā.
id ē p̄se tam huūilitatē. Matth. iiiij. Item quia in omnib⁹ cōsummatā iusticiā ob
seruanit. ideo figurata est p̄ annā. cui⁹ vultus nō sinit in diuersa mintati. i. Regū. i.
r̄ hoc iuste. Nam anna grā. et ipa dicta est grā plena. Itē iusticia reddit vniculq̄
qd sūi est. et ipa augēdo salutanti diseretā reddidit responſionē. scz. Qd fiet istud.
Deo laudē et grārum actōnem. dicens. Magnificat aīa mea dominū r̄ē. Hōib⁹
sufficientē instructōem dices Job. iiij. Qd cūq̄ dicerit vobis facite. Itē ipa reddi
dit que sunt celarū celarū. et q̄ sunt dei deo. Reddidit enī dñi mūndo quē p̄ cuā mū
dus amiserat et mūndū. i. amatores mūdi quantū in se est reddere deo nūq̄ ces
sat. p̄cib⁹s meritis et exemplis. Per ipam enī specialiter factus est et deus mūndi.
et mūndus dei.

De prudentia marie

Titulus xix.

Rudētia est diserctio boni et mali cū yni appetitu et alteri detestatōe. A

Dacros
būis

P Prudētia est mūdū et oīa q̄ in eo sunt diūnū p̄tēplatōe despicerē et omnē cogitatōez animi i sola dūnia dirigere. Ita deseribit macrobi⁹ prudētiā in somnio scipiōis. In cnāgeliō mattb. xxv. de q̄nq̄ prudētib⁹ virgib⁹ legit̄ / p̄ quas signant̄ q̄nq̄ prudētie. q̄s omnes repire est in maria. q̄ fuit ḥgo prudētissima. Lō s̄sistit autē prudētia in mal⁹ cauedio. q̄z facit astutū. Vñ dñs hanc cōmēdat Mat thc. t. Estote prudentes sicut serpenteo.

Bern.

Prūma autē ciuo prudētia. q̄ sibi cauit a mūdi vanitate. Vñ inuenta ē ab angelo domi sedens v̄l forte orās. sicut dicit beatis ber. Hec in forib⁹ dom⁹. sicut illa salomo nica ml̄ier. puerb⁹. ix. sed magis vt credit in p̄clavi. sciēs q̄ in cūctis q̄ foris sūt dicet ve re Amos. x. et recolēs qd̄ dñe accideriter cuagardē. q̄ ideo corrupta ē. q̄z vaga. Ben. xxiiij. Ideo autē signata ē p̄ sarā vxorē abrahe latitantē in tabernaclo Ben. xvij. et p̄ sarā filiā ragnelis. Thob. iiij. orantē in supiori cubiclo domis sue. et p̄ in dīch. viij. q̄ clausa manebat in cubiclo. i. i secreto oratorio cū puellis suis. i. cogitatōib⁹ būilib⁹ et mūdūs. et affectōib⁹ sanctis. Et p̄ ḥq̄ gabriel angel⁹ ingressus est ad eā. nūc angel⁹ magni p̄sil⁹ ingressus ē ad cor eius. quare dixit de eo ḡbrid. Dominus tecū.